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Wg rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawe podtozy i testow
manualnych do diagnostyki mikrobiologicznej dla potrzeb Wojewdédzkiego Szpitala Zespolonego
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-41/2019).

W zwiazku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

Pytania do umowy:
1.(§7 ust. 1 i 2) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczania kar od wartosci netto danego

asortymentu?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

2. (§7 ust. 3) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5%
wartosci netto niezrealizowanej umowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany
klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie
z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w projekcie umowy zapisu, Ze zmiany umowy mogg
nastapi¢ réwniez w przypadku, gdy dotycza poprawienia btedéw i oczywistych omytek stownych,
literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupetnieri treéci nie powodujacych
zmiany celu i istoty umowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiajacy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zamiang oferowanego produktu na produkt
réwnowazny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzgtu?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiajacy dopuséci mozliwos¢ zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od
proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiajcego w wypadku wystgpienia
przejsciowego produktu?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
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7. Czy Zamawiajacy wprowadzi mozliwos¢ wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania
ptatnosci?
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiajacy dopusci, po kazdorazowej konsultacji z Zamawiajgcym w razie zaistnienia
niniejszej sytuacji, mozliwos$¢ zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej
nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zblizonych parametrach jakosciowych w
stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezaleznych
od Wykonawcy, jest on niedostepny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania
(konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostataby przeliczona w ten
sposob, ze cena za sztuke lub oznaczenie zamiennika bytaby réwna cenie za sztuke lub oznaczenie
produktu znajdujacego sie danej pozycji umowy.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczro-Fin

Dorota Kotecka

Sporzadzita: R. Janik
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